ADep

DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC

Curso

LEETC
LEIC
LEIRT
LEIC
LEETC
LEIRT
MEET
LEETC
LEIRT
LEETC
LEETC
LEIRT
LEETC
LEIC
LEIC
LEETC
LEIM
LEIRT
LEIM
LEIC
MEIC
MEET
LEIRT
LEIM
LEIC
LEIM
LEETC
LEETC
LEIC
LEETC
LEIC
LEETC
LEIM
LEIRT
LEIRT

Sigla
PR
cio
FPR

ComDi;
TELII
TELII

TD
PE
PE
(GSE)
E2
SS
AM2

ALGA

TAR
TAR
TAR
TAR
PDS

Disciplina

Propagagio e Radiagio

Complementos de Investigagio Operacional

Fundamentos de Propagagio e Radiagio
ig Comunicagdo Digital

Telecomunicagdes Il

Telecomunicagdes Il

Teledifusio Digital

Probabilidades e Estatistica

Probabilidades e Estatistica

Complementos de Sistemas Eletrénicos

Eletronica Il

Sinais e Sistemas

Andlise Matematica Il

Algebra Linear e Geometria Analitica

Tecnologias Avangadas de Redes

Tecnologias Avangadas de Redes

Tecnologias Avangadas de Redes

Tecnologias Avangadas de Redes

Processamento Digital de Sinais

SisInf | Sistemas de Informagio

SRC
SRC
SRC
SRC
TEM
RPS

OPFO

Seguranga em Redes de Computadores

Seguranga em Redes de Computadores

Seguranga em Redes de Computadores
Técnicas de Estatistica Multivariada
Raciocinio Probabilistico e Simulagio
Optoeletrénica e Foténica

Fisica Aplicada a Eletrénica
Algoritmos e Estruturas de Dados
Sinais e Sistemas

Redes de Computadores

Redes de Computadores

Redes de Computadores

Redes de Computadores

Programagio Il

Tipo
avaliagio

T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1

T1

Dia
25/03 (ter)
27/03 (qui)
28/03 (sex)
3/04 (qui)
3/04 (qui)
3/04 (qui)
3/04 (qui)
5/04 (sab)
5/04 (sab)
7/04 (seg)
7/04 (seg)
10/04 (qui)
10/04 (qui)
10/04 (qui)
10/04 (qui)
10/04 (qui)
10/04 (qui)
10/04 (qui)
11/04 (sex)
12/04 (séb)
14/04 (seg)
14/04 (seg)
14/04 (seg)
14/04 (seg)
15/04 (ter)
15/04 (ter)
15/04 (ter)
16/04 (qua)
16/04 (qua)
26/04 (séb)
29/04 (ter)
29/04 (ter)
29/04 (ter)
29/04 (ter)

2/05 (sex)

Hora inicio

20:00
9:30

17:00
18:30
18:30
18:30
17:00
10:00
10:00
14:00
18:30
12:30
15:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
15:30
9:00

18:30
18:30
18:30
18:30
11:30
15:30
18:30
15:30
18:30
10:00
18:30
18:30
18:30
18:30

11:00

Mapas de Testes e Exames

Hora

terminus

21:30
11:00
18:30
20:00
20:00
20:00
18:30
11:30
11:30
15:30
20:00
14:00
17:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
17:00
10:30
20:00
20:00
20:00
20:00
13:00
17:00
20:00
17:00
19:45
11:30
20:00
20:00
20:00
20:00

12:30

Sala(s)

A.2.08-09

E.2.09

G.0.24
A2.12-13,A.2.16-18
A.2.03,A.2.08-09
A.2.03,A.2.08-09

C.1.07

€3.07,C.3.09

G.0.24

E.1.32

A2.16-18

E.2.09

A.2.08-09,A.2.12-13
A.2.08-09,A.2.10,A.2.12-13
G.0.24

G.0.24

G.0.24

G.0.24

A.2.08-09,A.2.10
A2.10,A.2.12-13,A.2.16-18
G.0.24

G.0.24

G.0.24

G.0.24

E.2.09

A.2.03,A.2.08-09

G.2.06

A.2.03,A.2.08-09
A.2.08-09,A.2.10,A.2.12-13
A.2.03,A.2.08-09

A2.03,A.2.08-09,A.2.10,A.2.11,A.2.12-13,A.2.16-18,G.0.24
A2.03,A.2.08-09,A.2.10,A.2.11,A.2.12-13,A.2.16-18,G.0.24
A2.03,A.2.08-09,A.2.10,A.2.11,A.2.12-13,A.2.16-18,G.0.24
A2.03,A.2.08-09,A.2.10,A.2.11,A.2.12-13,A.2.16-18,G.0.24

G.1.15

Observagdes

LEIC(6), LMATE(4)

LEETC(4), LEIRT(4)
LEETC(4), LEIRT(4)

LEIC(6), LEETC(6), LEIM(6),
1FIRTIAY
LEIC(6), LEETC(6), LEIM(6),
1FIRTIAY
LEIC(6), LEETC(6), LEIM(6),

1FIRTIAY
LEIC(6), LEETC(6), LEIM(6),
1FIRTIAY

MEIC(2), MEET(2) LEIRT(6),
1TFIMIAY
MEIC(2), MEET(2) LEIRT(6),
1TFIMIAY
MEIC(2), MEET(2) LEIRT(6),

TFIMIAY
MEIC(2), MEET(2) LEIRT(6),
TFIMIAY

LEIC(6), LEQB(6), LEB(6)

LEIC(2), LEETC(4), LEIM(4),
TFIRTIN

LEIC(2), LEETC(4), LEIM(4),
TFIRTIN

LEIC(2), LEETC(4), LEIM(4),
I

TRTI)
LEIC(2), LEETC(4), LEIM(4),
TFIRTIN



